
آیـا بایـد بـه بـ اشتبـاه بـودن کتـاب مقـدس ایمـان
داشته باشم تا نجات یابم؟

آیا باید به ب اشتباه بودن کتاب مقدس ایمان داشته باشم تا نجات یابم؟

ما با ایمان به الهام یا عاری از خطا بودن کتاب مقدس نجات نم یابیم. ما با ایمان به
خداوند عیس مسیح به عنوان نجات دهنده مان از گناه نجات یافته ایم (یوحنا فصل ۳ آیه
۱۶؛ افسسیان فصل ۲ آیه های ۸ تا ۹؛ رومیان فصل ۱۰ آیه های ۹ تا ۱۰). در عین حال،
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تنها از طریق کتاب مقدس است که م توانیم درباره عیس مسیح و مرگ و رستاخیز او
آگاه شویم (دوم قرنتیان فصل ۵ آیه ۲۱؛ رومیان فصل ۵ آیه ۸). ما مجبور نیستیم که برای
مسیح نجات یافتن، به هر آنچه که در کتاب مقدس است ایمان آوریم، اما ما باید به عیس
ایمان آوریم که توسط کتاب مقدس اعلام شده است. ما مطمئناً باید به کتاب مقدس به
عنوان کلام خدا پایبند باشیم و مطمئناً باید به هر چیزی که کتاب مقدس تعلیم م دهد،

ایمان داشته باشیم اما این اتفاق معمولا بعد از نجات یافتن به وقوع م پیوندد.

وقت مردم تازه نجات م یابند، عموماً چیز بسیار کم درباره کتاب مقدس م دانند.
از ب شود نه با درک از وضعیت گناه آلودمان آغاز م نجات، فرایندی است که با درک
خطا بودن کتاب مقدس. وجدان ما به ما م گوید که قادر نیستیم با شایست خودمان در
حضور خدای قدوس بایستیم. ما م دانیم که به اندازه کاف پاک و پرهیزکار نیستیم که از
عهده چنین کاری برآییم، بنابراین ما به سوی او برگشته و فداکاری پسرش روی صلیب، که
پرداخت بهای گناهانمان است را م پذیریم. ما اعتماد کامل خود را بر او قرار م دهیم.
از آن نقطـه بـه بعـد، مـا طـبیعت کـاملا تـازه داریـم کـه خـالص و پـاک از گنـاه اسـت. روح
القدوس خدا در قلبهایمان زندگ م دهد و ما را برای ابدیت مهر م کند. ما از آن نقطه به
جلو م رویم و هر روزه خدا را بیشتر و بیشتر دوست م داریم و بیشتر اطاعت م کنیم.
بخش از این “حرکت رو به جلو” این است که روزانه خود را با کلام خدا خوراک دهیم تا
در ایمان به او رشد کرده و قوی شویم. تنها کتاب مقدس است که قادر است این معجزه را

در زندگ مان انجام دهد.

اگر ما به شخص و کار خداوند عیس مسیح ایمان داریم، همانطور که کتاب مقدس تعلیم
م دهد، ما نجات یافته ایم. وقت که به عیس مسیح اعتماد م کنیم، روح القدس در قلب و
فرمان کار خواهد کرد و ما را متقاعد خواهد کرد که کتاب مقدس حقیقت است و باید به
آن ایمـان داشتـه بـاشیم (دوم تیموتـائوس فصـل ۳ آیـه هـای ۱۶ تـا ۱۷). اگـر شـ و تردیـدی
دربـاره بـ خطـا بـودن کتـاب مقـدس در ذهنمـان داریـم، بهتریـن راه ایـن اسـت کـه از خـدا
بخواهیم که درباره کلامش به ما تضمین دهد و به کلام او اطمینان پیدا کنیم. او بسیار
راغب است به کسانیه صادقانه و با تمام قلبشان او را م جویند، پاسخ دهد (مت فصل ۷

آیه های ۷ تا ۸).
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